ГЛАВА АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4

от 20.02.2008

О создании антинаркотической комиссии

в Аксубаевском муниципальном районе

Во исполнение п.3.Указа Президента Республики Татарстан   от 25.12.2007 № УП-698 «Об организационных вопросах деятельности антинаркотической комиссии в Республике Татарстан», координации деятельности правоохранительных органов, учреждений здравоохранения, образования, культуры, общественных организаций и религиозных обьединений, обеспечения взаимодействия с республиканскими  и  федеральными министерствами и ведомствами, а также необходимостью совершенствования антинаркотической работы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Антинаркотическую комиссию в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Утвердить прилагаемые состав Комиссии (Приложение № 1),  Положение о ней (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аксубаевского

муниципального района

И.Валеев